АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула
от «27» января 2016 г.                                                                         № 09
об утверждении плана правотворческой деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Верх-Тулинского сельсовета на 2016 г. (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ена И.Ю.
Глава Верх-Тулинского сельсовета

     М.И. Соболек
Исп. Соловьева К.А.

2933-268
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Верх-Тулинского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области
от 27.01.2016 года № 09
План правотворческой деятельности на 2016 год

	№ п.п.
	Наименование МНПА
	Планируемый срок утверждения

	1
	Внесение изменений в Устав Верх-Тулинского

 сельсовета
	2016

	2
	Актуализация административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	2016

	3
	Разработка правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2016

	4
	Об исполнении бюджета Верх-Тулинского сельсовета за 2016 год.
	2 квартал 2016

	5
	Об исполнении бюджета за 1 квартал 2016 года
	2 квартал 2016

	Актуализация административных регламентов осуществления муниципального контроля
	3 квартал 2016

	6
	Об исполнении бюджета за 1-е полугодие 2016 года
	3 квартал 2016

	7
	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2016 года
	4 квартал 2016

	8
	О ставках налога на имущество физических лиц в
2017 году
	4 квартал 2016

	9
	Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога в 2017 году.
	4 квартал 2016

	10
	О бюджете Верх-Тулинского сельсовета на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов
	4 квартал 2016

	11
	О плане социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
	4 квартал 2016